i

RIS DS R SR AR R, 24
DB -BENDLIL. HEICHT IBRES
MATHLITEY ., HERBOEHAER
ByIDEYEEREL. SHOEEZHO

LHEHORERVEEER S —B1ET 2.




S WaprA

TH14Y EWERE
xR AKEEFEAE
A EEAfE  FR30FE12A17H ~FER314E1H23H
B EBiABiLNERMK
papy D7 IRISTHBEAREDBMESBALT
Befl. AR TLI-OLEREIToT=,
SMAE B




R RFERAFYITDRIEE LU R—
ESIC Y PN

EEEEDORGITHERLTLVS(3.5)
FEROBEDHMGIZHRLTLNS(3.4)
BHEBROBAORTICHRBLTINS(3.4)
EHREOBEORGIHRLTIND(3.4)

- BEBROBEDOHGISHELTLS(3.4)
S$EFBEUI—DOBEDOHGICHELTINS(.4)

RS FIELE DRFNLEHR—MEFIHNESTS(3.3)
R BB Y R—MESIIC OV TEEMITERL TS (3.2)
RIS B R OCEMMBIT OV THHETESEFHNEOTINS(3.2)
FELEFRITOVTHMTELHHOBE-STIVS(3.1)
HEEOBRIZOVTHEH TEIRENH D (ERLH) (3.0)
CCHDREICOVTHHETELIRELNH S (ERLHK) (3.0)
KB E DERMNZEITHAY P T IFRBHEN TIVS(2.8)

HTIFFES ELoMEVZEHTIEES

0%

2

240

229

221

06

203

199

164

152

147

133

119

106

88

10%

20%

30%

EBLNEVNZIEH TIFESHEL

232

226

247

232

228

212

215

40%

50%

60%

B HTIEFESLLY

181

182

191

208

200

210

70%

(ZH)

90

122

80%

75

M2

N

=448

24|
30 |
31
28
38 |

24|

38 |

57

47 |

68

90%

100%



HEWE - REIZODLTHDH R,

B &8 BRfE B - FRAERFR (L#E Y TH S (3.0)
REROBEDOMEIT+2THS(3.1)
HEEOFEREICHEELTLS(2.9)
EEBEZDORKINE-STNS(3.3)

T3V RIEFERLTINVS (2.8)

FR DR O F AR 3ET THS (3.1)
EEE REELOUERRICOVTEBMISHRLTNS3.1)
NAVHEEDF ARKMIEEYITHS (2.8)
FEEFFERELTNS(Q2.7)
BEZORMAE-oTNS(2.9)
BEAR—RI(TZEBIZHLTHHTHS(2.5)
HEEEICFHALTNS(2.9)

BEDZEHECREE) OBEF+5THS(2.6)

T:

N=448

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BHTIFFES nELLMNEVZEHTIEFES wELOANEVAREHTEIFESLELY mHTEESLZL = (EH) o FALTLEN



=4 H

FEEFICONTDmEE

'
I

N=448

FrUAZRORERFTERLTVOSGE) | A 220 e |

BEDRHEIFITERLTLVNS(2.6) 142

BEDOAZ1—ITFERLTIVS(2.8) 157

957 -RFRESHGEDESDT=-HDHEKILFTR

LTL3(2.7) 179

T NRIZIELDAITHERMMNH S (3.0)

al
o B
R |
> e 1l
FEIEILFERL TV (2.6) 173 2 B

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

EXEIBIIFIALAOTLN(.9)

nHTIFES ELLNEVREHTIEFES wELLNEVREHTEESHL wHTEELLEL  m(ERH) FIALTULMRL



AFLI-FFRELEANT-MEPENDEL

EFSHCEH OB EZ - (3.6)

D ANEHENT B A A LLT=(3.4)

Hulg PR 2T DB AT Lo (3.2)
a7 —avOEANMEEL=(3.2)
FrU7EH (BEBR) MAEFE1=.2)
BRMICERSREANR EL=(3.2)

HEY- RS- EHEANNFAEL=(3.2)
XE(LR—ME) ZES AL FV=(3.2)

— BB IER 1= (3.2)

BTSN ERT=(3.1)
AVEL—SLEDTRBEBE/ES WA M EL=(3.1)

N=448

(RO EEEEERHRA - (3.0)
ST R A AR L L= (3.0)
S F—Sas DRENAELLE(2.8)

==y T ORe DM R ELT=(2.7)

\_

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BHTIFFES nELOMEVAEHTEFES nEbonELREHTIEELLLY BHTEESGLY w0 (ZEH)




RHE D E L)

FLBR (%00

-

Al &

4

iy

FEOMNEEE - B R RN 6 O 4

e - KN A— iR R R T H O

i O RREN 4

B

BRI O RREHOY

NAPNERREYOY

M [ R— NTARRGEHO VM

RELEHERKERREHOY

KL IR VRO RRES Y

P DKM RRES Y

BEL NS o i #E ‘R IE 4204

BO<VFERFOREBEY D

3.18 3.16 2.92 2.94 3.21 2.7 3.07 3.06 3.19 3.25

3.43

3.15 3.04 2.89 2.92 3.16 2.88 3.02 3.02 3.06 3.08

3.34

3.62 3.73 3.93 3.47 3.96 3.24 3.49 3.42 3.60 3.62

3.78

DR —AINEERREHOY

2.65

2.70

3.24

HIESD AP QR G E L O

B RE IS RIERINR Y

£8

| SRE SRR BN

¥

3.98 3.21

3.24

3.49 3.10

3.11

3.93 3.76

3.91




HEREBNDEEE .

EFRBDERE(.4)

FFEDFF) T ERENBRDEFZ M (3.3)

BERESEOMBICE T OXEPTR/N(R(3.2)

MR OFEEFICETHARIEOTRANCLX(3.2)

ER#AEMBDIEFXAB.2)

D57 ORIFRIES(3.1)

0% 20% 40% 60% 80% 100%

BHTIEFED ELoMEVZEHTEFES wELoNEVAREHTEIFESLLY mHTEIFELLRLY = (EQ)



'l
I

I#]
[~1
.
W
o
H
i}

22

=E (ZR) ~DiEEE

N=448

76.6% DFENEE EMRIZE(3.0)

(FF£76.8%) (FF£3.0)

0% 20% 40% 60% 80% 100%



'
I

ﬁl_'

I
I~1
b
(@®)
(@)
by
Xt

= SE (L4 ~ DR

sxsncy [ -
zzaesxcs [N 205
g (o) L 203
wranens o [ -
srxaao) [ 2
——“°°°°
wasmrsxco NG 5.0
wirex o [ : 5

0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 (FR)

it

(%4l




i

B DR ] (PR E O 1)

14 24F 3
R FEI(53) 1BFfE 107 4853
A ERALE(64) 4953 4953
BYMEREFLR(64) 1B5f235  1B5REI325)
#IR&EFHH(94) 3243 5043
BEFE042) 20FfE105>  1B%fE495  4ARFRET5)
ERAFTHELT) 05 18FfE105

i AEFFERA) 1RRE1957
B EFEI(T) 2] 3057




K B O R FFRE (PR FE B0 1)

14 24F 3

RIBEIN(53) 1B 3893 3453

A ERALE(64) 1RFEI1175r  1EE1
BYMREEN(64) 28F[E195 181505
#IR&EFHH(94) 3753 1 B ]
BEFE042) JE%fEI8Sy  3RFMI214 6B ]
ERAFELD) 1557  1EFfE1053

I EEFEFERA)  1FFRE445

BEFEI(T) 3EFfE5253




SR ERI
SEEDNE. FFICEEEIZDINT

EXEHIZO®NE -

BEOA=1—AX2°
X E 5D FEERFEIHL K TF
e MBI HDANR—ADA B

e Wi- flﬂ)i%;&

B DR E

BHDIE

EFLU-BERAVEHARLLN

. I*/fl/’i'/——_tLL’Cl?iLL\




MNoT=-DEEIZCDODWTHEMRTEIRENHS
CCADBEICOVWTHIRTESRENHS

o FEERIZATMHLI TR

o SEICHEERLI=D LU OISR
o [FERHLZION, FEAIZLLY

o ARATETRITENLELY

e SEEHERZLELY

s REEDLLEICHIHRTES

« FEEMNEELOT L, FHLATLY

c BELA—DHEHMS




EATEZER”DBHHT=6
DAL TEMNTESLM

s HEAR—R, TEEE. BEFE. XY
5L TULVAHZEE]

o FRHVIZEfE]

c A7, A—E—BENEROHHAR—X
e Y J7. AE—D/FDIZX

« OVE=




° /_'/-

- L

E it

L’C%g

FEH

X ERIEDFERICEAL TIXNERZR

LHHENHS,
o« XY INNARNTLOAITAIEAELTEAEIL

WU TET, IANIZTENSIZZERZELEAT
%,

Vo

. 8k

T’fJ N é\l'fﬁlﬁﬁi

EJEAN D R E XL
R CIN e PN YAN: D |

2 G ARV S Y ARPO b -

HHIRFINEFEND,

E LT IE DG



